
ACORD  DE  LA COMISSIÓ  AVALUADORA
DE LA CONVOCATÒRIA DE 38 BEQUES DE
PRÀCTIQUES  PROFESSIONALS  EN
L'INSTITUT VALENCIÀ D'INVESTIGACIONS
AGRÀRIES  (DOGV  9316  de  08/04/2022,
corregida en DOGV 9320, de 19/04/2022).

De conformitat amb el que es disposa en els articles 6
i 9 de l'Ordre 23/2018, (DOGV 8350 de 30/07/2018) que
aprova  les  bases  reguladores  de  la  convocatòria,  una
vegada  examinades  la  documentació  acreditativa
requerida a les 5 primeres candidatures de cada beca i
les  al·legacions  rebudes  als  llistats  provisionals
d'admesos i exclosos publicats el  2 de juny de 2022, la
Comissió Avaluadora, després de reunir-se  el 8 de juliol
de 2022 per a la comprovació dels requisits i la baremació
dels mèrits aportats que es van al·legar en les respectives
candidatures, 

ACORDA:

Primer. Aprovar  el  llistat  baremat  del  procés  de
selecció  amb  la  puntuació  obtinguda  per  les  persones
admeses en ordre decreixent conforme a l'annex I,  així
com  el  llistat  d'exclosos  conforme  a  l'annex  II  i  el
d’exclosos  conforme  a  l’annex  II,  a  fi  que  puguen
formular-se  al·legacions  durant  el  termini  de  10  dies
hàbils que es computaran a partir  de l'endemà al de la
publicació d'aquest acord.

En  l'annex  I  apareixen  assenyalades  amb  * en  la
casella REV les persones candidates que han aportat la
documentació requerida dels seus mèrits i  la puntuació
dels quals ha sigut valorada a l'efecte de l'adjudicació de
les beques i de la constitució de les bosses de reserva.

De conformitat amb l'indicat en les bases reguladores,
la  presentació  de  les  al·legacions  es  realitzarà
exclusivament per mitjans telemàtics a través de l'enllaç
https://cutt.ly/HLzq72m que  es  troba  habilitat  a  aquest
efecte.

Segon.  Publicar  a  l'efecte  de  notificació  el  present
acord i els seus annexos en seu electrònica i en la web
de l'IVIA.

ACUERDO DE LA COMISIÓN EVALUADORA
DE LA CONVOCATORIA DE 38 BECAS DE
PRÁCTICAS  PROFESIONALES  EN  EL
INSTITUTO  VALENCIANO  DE
INVESTIGACIONES AGRARIAS (DOGV 9316
de 08/04/2022, corregida en DOGV 9320, de
19/04/2022).

De  conformidad  con  lo  dispuesto  en  los  artículos
artículos  6  y  9 de  la  Orden 23/2018,  (DOGV 8350 de
30/07/2018)  que  aprueba  las  bases  reguladoras  de  la
convocatoria,  una  vez  examinadas  la  documentación
acreditativa requerida a las 5 primeras candidaturas de
cada  beca  y  las  alegaciones  recibidas  a  los  listados
provisionales de admitidos y excluidos publicados el 2 de
junio de 2022, la Comisión Evaluadora, tras reunirse el 8
de julio de 2022 para la comprobación de los requisitos y
la baremación de los méritos aportados que se alegaron
en las respectivas candidaturas,

ACUERDA:

Primero. Aprobar el listado baremado del proceso de
selección  con  la  puntuación  obtenida  por  las  personas
admitidas en orden decreciente conforme al anexo I y el
de  excluidos  conforme  al  anexo  II,  al  objeto  de  que
puedan formularse  alegaciones  durante  el  plazo  de  10
días hábiles que se computarán a partir del día siguiente
al de la publicación de este acuerdo.

En el anexo I aparecen señaladas con * en la casilla REV
las  personas  candidatas  que  han  aportado  la
documentación  requerida  de  sus  méritos  y  cuya
puntuación ha sido valorada a efectos de la adjudicación
de las becas y de la constitución de las bolsas de reserva.

De  conformidad  con  lo  indicado  en  las  bases
reguladoras,  la  presentación  de  las  alegaciones  se
realizará exclusivamente por medios telemáticos a través
del enlace https://cutt.ly/HLzq72m  que se halla habilitado
al efecto.

Segundo.  Publicar  a  efectos  de  notificación  el
presente acuerdo y sus anexos en la sede electrónica de
la Generalitat y en la web del IVIA.

 

El president de la Comissió Avaluadora
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Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***7830** ORTIZ GARCIA PALOMA 6,21 3,73 5 0,5 0 1 2,25 1,35 20,04
* ***2139** PUERTES ESPADAS ANA 7,00 4,22 5 0 1,5 0,5 1,25 0 19,47
* ***5267** GONZALEZ MARTINEZ ENRIQUE 6,03 4,04 4 0,5 1 0,5 0,45 0 16,52
* ***6330** PUCHALT MARTINEZ ARTUR 6,82 3,96 4 0,5 1 0 0 0 16,28

***3453** ALFOSEA SIMÓN FRANCISCO JAVIER 7,41 3,89 3 0,5 1 0,5 0 0 16,22
* ***2386** NIEVES CARRETERO LORENA 5,32 3,29 3 0,5 0 0 3,15 0 15,26

***9716** SAN MARTÍN RAMÍREZ MARINA 6,55 1,99 5 0 0,25 0 0,75 0 14,54

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***9100** PESCADOR DIONISIO SARA 7,9 4,27 5 0 1 0,75 0 0,25 19,17
* ***3603** GARCÍA MORENO NEREA 5,72 3,61 5 0,5 1 0,5 0 0 16,33
* ***5458** SANCHIS RICHART ALEJANDRO 5,03 3,32 5 0,5 1 0,25 0 0 15,1
* ***9716** SAN MARTÍN RAMÍREZ MARINA 6,55 3,92 4 0 0,25 0 0,15 0 14,87

***4230** GÓMEZ MESONERO AHARÓN 5,167 3,244 2 0,5 0 0,5 1,7 0,5 13,61
***6172** AGUILAR SANCHEZ MARTA 5,85 3,59 3 0,5 0 0,25 0 0 13,19

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***1742** SALES LIGERO SOFIA 5,87 3,37 1 0 1 0,7 0,25 0 12,19
* ***9416** MARES ESCRIVÁ SARA 5,15 3,46 3 0 0 0,5 0 0 12,11

ANNEX I / ANEXO I
BECA 1

BECA 2

BECA 3
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Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***0653** BERNAT PONCE SAÚL 7,88 4,35 4 0 0,25 0 0,75 0 17,23
***2386** NIEVES CARRETERO LORENA 5,32 3,578 3 0,5 0 0 3,9 0,25 16,55
***1990** ALBERT GARCÍA GUILLERMO 6,35 3,91 4 1 0 0,8 0,45 0,5 16,01
***5592** TRIGO GUZMÁN CARLA 5,5 3,504 5 0,5 0,25 0,5 0,5 0,25 16,00
***1985** TORRES RODRIGUEZ CARMEN 6,53 4,08 4 0,5 0 0,7 0 0 15,81

* ***0276** RIESCO AMURRIO MARINA ISABEL 5,1 3,64 3 1 0 0,8 2 0 15,54
***1742** SALES LIGERO SOFIA 5,86 3,76 3 0,5 1 0,7 0,25 0,25 15,32

* ***0463** PERIS COSTA PAULA 5,6 3,57 4 0 1,5 0,5 0 0 15,17
* ***1726** PITARCH FABREGAT DAVID 5,13 3,42 4 0,5 1,5 0,25 0,25 0 15,05

***0480** FERRANDIS PARDO IRENE DEL CARMEN 5,45 3,434 4 0 0,25 0 0,3 0 13,43
***0012** GARCÍA GARCÍA ROSALÍA 5,12 3,37 3 0,5 0,25 0,25 0,2 0 12,69

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***3268** RODRIGUEZ PONT MIREIA 5,17 3,37 4,00 0,50 0,25 0,50 1,31 0,00 15,10
* ***0276** RIESCO AMURRIO MARINA ISABEL 5,17 3,26 3,00 0,00 0,00 0,80 1,75 0,10 14,08

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***2077** ROYO LLUCH IRINA 6,04 3,74 4 0 1 0,5 0 0 15,28
* ***6195** DEL POZO SORIANO BÁRBARA 5 3,3 4 0 1,5 0 0,65 0 14,45

BECA 4

BECA 5

BECA 6

BECA 7

CSV:FIKUEJTI:6GQIM2AF:74693A38 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=FIKUEJTI:6GQIM2AF:74693A38



Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***9550** CASTILLO HERNÁNDEZ MARINA 7,02 3,94 5 0 1 0,5 0 0 17,46
* ***2077** ROYO LLUCH IRINA 5,8 3,7 5 0,5 1 0,5 0 0 16,5
* ***5592** TRIGO GUZMÁN CARLA 5,5 3,61 5 0 0,25 0 0,25 0,25 14,86
* ***9861** MORENO MARTÍNEZ ANA PILAR 5,68 3,57 5 0 0 0 0 0 14,25
* ***5325** PROSPER ORTEGA LUIS 5,07 3,26 5 0,5 0,25 0 0 0 14,08

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***9861** MORENO MARTÍNEZ ANA PILAR 5,68 3,76 5 0 0 0 0 0 14,44
* ***5325** PROSPER ORTEGA LUIS 5,07 3,31 5 0,5 0,25 0 0 0 14,13

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***9497** IGLESIAS LÓPEZ DANIEL 7,78 4,42 5 0 0 0,75 0 0 17,95
* ***1417** IGUAL LOPEZ MARTA 6,28 3,57 5 0,5 1 0,5 0 0 16,85
* ***3985** GARCÍA CASTILLO PABLO 7,05 4,06 4 0 1 0,5 0 0 16,61

***2386** NIEVES CARRETERO LORENA 5,32 3,211 4 0,5 0 0 3,15 0,25 16,43
* ***3603** GARCÍA MORENO NEREA 5,72 3,52 5 0,5 1 0,5 0 0 16,24

***5025** MEDIAVILLA PEREZ ALEJANDRO 6,07 4,04 5 1 0 0 0 0 16,11
***5458** SANCHIS RICHART ALEJANDRO 5,03 3,51 5 0,5 1 0,25 0,25 0 15,54

* ***2559** SEVILLANO LOZANO ALFONSO 6,22 3,83 5 0 0 0,25 0 0 15,30
***9746** GARCÍA GONZÁLEZ SILVIA 5,37 3,3 4 0,5 0,25 0 0 0 13,42
***6172** AGUILAR SANCHEZ MARTA 5,85 3,64 3 0,5 0 0,25 0 0 13,24
***0012** GARCÍA GARCÍA ROSALÍA 5,12 3,26 3 0,5 0,25 0,25 0,2 0 12,58

BECA 8

BECA 9

BECA 10
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Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***0463** PERIS COSTA PAULA 5,6 3,66 4 0,5 1,5 0,5 0,22 0 15,98
* ***5592** TRIGO GUZMÁN CARLA 5,44 3,45 3 0,5 0,25 0 1,5 0,25 14,39
* ***0480** FERRANDIS PARDO IRENE DEL CARMEN 5,45 3,48 4 0 0,25 0 0 0 13,18

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***9100** PESCADOR DIONISIO SARA 7,9 3,98 3 0 1 0,75 0 0,25 16,88
* ***0653** BERNAT PONCE SAÚL 7,88 4,29 3 0 0,25 0 0,75 0 16,17

***0276** RIESCO AMURRIO MARINA ISABEL 5,33 3,62 3 1,5 0 0,8 1,5 0,25 16,00
***1985** TORRES RODRIGUEZ CARMEN 6,53 4,08 4 0,5 0 0,7 0 0 15,81
***1990** ALBERT GARCÍA GUILLERMO 6,03 3,81 3 1 0 0,8 0,45 0,5 15,59

* ***2146** ALBERTAZZI DA CRUZ MARIANA 8,67 4,67 0 0 0 0 2 0 15,34
***2240** GARCÍA DEL BLANCO SANTIAGO 5 3,554 4 0 1 0,95 0,65 0 15,15
***4230** GÓMEZ MESONERO AHARÓN 5,167 3,702 3 0,5 0 0,5 1,7 0,5 15,07
***2044** PRADES MONFORT MIGUEL 6,67 3,85 2 0 1,5 0,5 0 0 14,52

* ***0463** PERIS COSTA PAULA 5,6 3,43 3 0 1,5 0,5 0 0 14,03
***0480** FERRANDIS PARDO IRENE DEL CARMEN 5,45 3,434 4 0 0,25 0 0,3 0 13,43
***0012** GARCÍA GARCÍA ROSALÍA 5,12 3,37 3 0,5 0,25 0,25 0,2 0 12,69

* ***2559** SEVILLANO LOZANO ALFONSO 6,22 3,52 2 0 0 0,25 0 0 11,99

BECA 11

BECA 12
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Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***9100** PESCADOR DIONISIO SARA 7,9 4,2 3 0 1 0,75 0 0,25 17,1
* ***5267** GONZALEZ MARTINEZ ENRIQUE 6 4,08 4 0 1 0,5 0,35 0 15,93
* ***3268** RODRIGUEZ PONT MIREIA 5,17 3,59 1 0 0,25 0,5 1 0 11,51

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***2077** ROYO LLUCH IRINA 6,04 3,7 5 0 1 0,5 0 0 16,24
* ***6195** DEL POZO SORIANO BÁRBARA 5 3,13 5 0 1,5 0 0,65 0 15,28
* ***9490** DI GIORGI ROSITA 5,43 3,46 5 0 0 0,25 0,55 0 14,69
* ***5325** PROSPER ORTEGA LUIS 5,52 3,41 3 0 0,25 0 0 0 12,18

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

BECA 13

BECA 14

BECA 15

BECA 16
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Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***2139** PUERTES ESPADAS ANA 7 4,22 5 0 1,5 0,5 1,25 0 19,47
* ***7830** ORTIZ GARCIA PALOMA 6,22 3,69 4 0,5 0 1 2,25 1,5 19,16
* ***9497** IGLESIAS LÓPEZ DANIEL 7,78 4,43 5 0 0 0,5 0 0 17,71

***6616** PORCEL JIMENEZ MARIA MERCEDES 6,247 3,95 5 1 0 0,75 0 0 16,95
***1417** IGUAL LOPEZ MARTA 6,283 3,622 5 0,5 1 0,5 0 0 16,91
***2559** SEVILLANO LOZANO ALFONSO 6,22 3,96 5 1 0 0,5 0,2 0 16,88
***9416** MARES ESCRIVÁ SARA 5,15 3,42 5 0 0 0,5 1 0 16,57
***3603** GARCÍA MORENO NEREA 5,716 3,766 5 0,5 1 0,5 0 0 16,48

* ***3985** GARCÍA CASTILLO PABLO 7,05 4,18 4 0 1 0,25 0 0 16,48
***5025** MEDIAVILLA PEREZ ALEJANDRO 6,07 4,045 5 1 0 0 0 0 16,12
***9746** GARCÍA GONZÁLEZ SILVIA 5,37 3,51 3 0,5 0,25 0 1,5 0 14,13
***6172** AGUILAR SANCHEZ MARTA 5,85 3,64 3 0,5 0 0,25 0 0 13,24

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

BECA 17

BECA 18

BECA 19

BECA 20
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Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***2139** PUERTES ESPADAS ANA 7 4,22 5 0 1,5 0,5 1,25 0 19,47
* ***7830** ORTIZ GARCIA PALOMA 6,22 3,69 4 0,5 0 1 2,25 1,5 19,16
* ***9497** IGLESIAS LÓPEZ DANIEL 7,78 4,43 5 0 0 0,5 0 0 17,71

***6330** PUCHALT MARTINEZ ARTUR 6,82 3,956 4 1 1 0 0,6 0 17,38
***1417** IGUAL LOPEZ MARTA 6,283 3,622 5 0,5 1 0,5 0 0 16,91
***9716** SAN MARTÍN RAMÍREZ MARINA 6,55 3,97 5 0 0,25 0 0,75 0 16,52

* ***3985** GARCÍA CASTILLO PABLO 7,05 4,18 4 0 1 0,25 0 0 16,48
***5025** MEDIAVILLA PEREZ ALEJANDRO 6,07 4,045 5 1 0 0 0 0 16,12

* ***5267** GONZALEZ MARTINEZ ENRIQUE 6 4,04 4 0 1 0,5 0,35 0 15,89
***5458** SANCHIS RICHART ALEJANDRO 5,03 3,35 5 0,5 1 0,25 0,25 0 15,13
***9746** GARCÍA GONZÁLEZ SILVIA 5,37 3,51 4 0,5 0,25 0 0 0 13,63

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***1726** PITARCH FABREGAT DAVID 5,13 0 0 0,5 1,5 0,25 0,25 0 7,63

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***6616** PORCEL JIMENEZ MARIA MERCEDES 6,25 3,93 5 0 0 0,75 0 0 15,93
* ***6330** PUCHALT MARTINEZ ARTUR 6,82 4 3 0,5 1 0 0 0 15,32
* ***9416** MARES ESCRIVÁ SARA 5,15 3,46 5 0 0 0,5 0 0 14,11

BECA 21

BECA 22

BECA 23
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Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***4518** GARCÍA CASTELLANOS BEGOÑA 6,03 3,88 1 1 0 0,25 1 1,25 14,41

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***9116** MONFORT QUEROL ANDREA 6,28 4,11 4 0,5 1 0,25 1,1 0 17,24
* ***0533** MARTÍNEZ RODRIGO LYDIA 5,78 3,93 4 0 0 0,5 0 0 14,21
* ***6556** MOYA FERNÁNDEZ ANA 5,23 3,44 2 0 0 0 0 0 10,67

BECA 24

BECA 25

BECA 26

BECA 27

BECA 28
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Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***2535** SANCHEZ TORRES MARIA 5,98 3,92 3 0 1 0,5 0 0,25 14,65
* ***3268** RODRIGUEZ PONT MIREIA 5,17 3,73 0 0 0,25 0,5 1,9 0 11,55
* ***4230** GÓMEZ MESONERO AHARÓN 5,17 3,73 0 0,5 0 0,5 0,85 0 10,75

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***0533** MARTÍNEZ RODRIGO LYDIA 5,78 3,93 4 0 0 0,5 0 0 14,21
* ***6556** MOYA FERNÁNDEZ ANA 5,23 3,46 1 0 0 0 0 0 9,69

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***1726** PITARCH FABREGAT DAVID 5,13 3,35 3 0,5 1,5 0,25 0,25 0 13,98
* ***2044** PRADES MONFORT MIGUEL 6,87 3,53 0 0 1,5 0,5 0 0 12,40

***9281** JAUREGUI ESTEVE ANNA 5,28 3,17 2 1 0,5 0,15 0,25 12,35
* ***9983** DESPONS JOVANÍ KEVIN 5,3 3,75 2 0 0,25 0 0,9 0 12,20

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***3453** ALFOSEA SIMÓN FRANCISCO JAVIER 7,42 3,92 3 0,5 1 0,5 0 0 16,34
* ***1990** ALBERT GARCÍA GUILLERMO 5,92 3,57 1 0,5 0 0,5 0,75 0,25 12,49
* ***8266** ESTEVE TRIGUERO VERONICA 5,02 3,58 2 0 0 0 0 0 10,60

BECA 29

BECA 30

BECA 31

BECA 32
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Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***3453** ALFOSEA SIMÓN FRANCISCO JAVIER 7,42 3,92 3 0,5 1 0,5 0 0 16,34
* ***1742** SALES LIGERO SOFIA 5,87 3,66 2 0 1 0,2 0 0 12,73
* ***8266** ESTEVE TRIGUERO VERONICA 5,02 3,58 2 0 0 0 0 0 10,60

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***2146** ALBERTAZZI DA CRUZ MARIANA 8,67 4,77 2 0 0 0 3,31 0 18,75

Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***2146** ALBERTAZZI DA CRUZ MARIANA 8,67 4,68 0 0 0 0 2 0 15,35

BECA 35

BECA 36

BECA 37

BECA 33

BECA 34
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Rev DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

* ***2044** PRADES MONFORT MIGUEL 6,87 3,05 0 0 1,5 0,5 0 0 11,92
* ***9983** DESPONS JOVANÍ KEVIN 5,3 0 0 0 0,25 0 0,25 0 5,80

BECA 38
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ANNEX II / ANEXO II
SOL·LICITANT/SOLICITANTE DNI BECA MOTIU D'EXCLUSIÓ/MOTIVO DE EXCLUSIÓN

25

2
11
12
4

12

SANCHEZ LANG, BÁRBARA ***5006** NOTA MITJANA PONDERADA NO SUPERIOR A 7 /NOTA MEDIA PONDERADA NO SUPERIOR A 7

PRESENTACIÓ DE MÈRITS EN TERMINI FINALITZAT / PRESENTACIÓN DE MÉRITOS EN PLAZO FINALIZADO***3022**GARCÍA MARTÍNEZ, RICARDO

GARCÍA DEL BLANCO, SANTIAGO ***2240** NOTA MITJANA PONDERADA NO SUPERIOR A 7 /NOTA MEDIA PONDERADA NO SUPERIOR A 7

CSV:FIKUEJTI:6GQIM2AF:74693A38 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=FIKUEJTI:6GQIM2AF:74693A38
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